
I
I

I Institutza zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
! eOresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 26.03,2020. godine
Broj:6-04d/20-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabroj 6-4d/20-5 od
24.03.2020. godine, donosirt

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti JN 6-04d/20 -

Potro5ni materijal za preimplantacionu, prenatalnu i postnatalnu molekularno-genetsku dijagnostiku

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponuclaCima:

Dana 13.03.2020. godine objavljen je Poziv ; X"ffilnJ"'fffi" sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.Nakon sprovedenog postupka otvaranja
ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:6-04d120-4 od 24.03.2020. godine, Kornisija za javnu
nabavku (dalje: Kornisija) je pristupila strudnoj oceni 6ionuda, datoj u Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj
6 -04d120 -5 od 24.03.2020. godine.

U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Kornisija je konstatovala sledeie:

l. Predmet javne nabavke: nabavka dobara - Potro5ni rnaterijal za preimplantaciorru, prenatalnu i

postnatalnu molekularno-genetsku dijagnostiku - potroSni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
33694000 Dijagnostidki agensi

33696000 Reagensi i kontrasti
33 140000 Medicinski potroSni materijal

Nabavka je oblikovana po partijama od 1 do 3, kako sledi:

Rbr
partije Naziv partije Ponudal kojeni se

dodeljuje ugovor

Op5ti i specifidni reagensi i potroSni materijal za

preimplantacionu dij agnostiku tehnologiiom
mikronizova

.,Elta 90 Medical Science"
d.o.o. Beograd

670.000,00

2

Op5ti i specifidni reagensi i potro5ni materiial
zaprenatalnu dijagnostiku tehnologijorn
sekvencirani a

,,Vivogen" d.o.o. Beograd 529.310,00

J
PotroSni arlikli za odredivanje rnikrodelecionih stania
Y hromozonra reverznom dot blot tehnologiiom ,,MD Solutions" d.o.o. Beograd r 79.000,00

?

Utupiriii'

-t
Procenjena viednost ,

: i",.;, bez PDv-a ',,.: ' r ! . ,l

OpSti i specifidni reagensi i potroSni materijal za preimplantacionu dijagnostiku
tehnologijom nrikronizova

670.000,00

2
Op5ti i specifi6ni reagensi i potroSni materijal zaprenatalnu dijagnostiku
tehnologiiom sekvenciranja

531 ,000,00

J
Potro5ni artikli za odreclivanie mikrodelecionih stanja Y hromozoma reverznom dot
blot tehnologiiom

180.000,00

UKUPNO 1.381.000,00

Vrsta postupka javne nabavke: postupakjavne nabavke male vrednosti



Procenjena vrednost javne nabavke: 1.381 .000,00 dinara bez PDV-a

Osnovni podaci o ponuilatima:
Komisija je konstatovala da su primljene 3 (tri) zapedacenelzatvorene koverte - ponude u Institut za
zdravstvenu zaStitu dece i ornladine Vojvodine za JN 6-04d120.
Blagovremno, tj. do dana24.03.2020. godine do 12,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponuilada, i
to po navedenom redosledu:

Redni
hroi ,'

Zavodni broj
nonude

Naziv-Sifra ponuilada

JN 6-04d/20l1 ..Elta 90 Medical Science" d.o.o. Beosrad Po5ta, 20.03.2020. u 08,35 h

2. JN 6-04d/2012 ..Vivogen" d.o.o. Beograd Po5ta, 20.03.2020. u 09,45 h

3. jN 6-04d/20l3 ..MD Solutions" d.o.o. Beosrad Polta,24.03.2020. u 11,45 h

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda: llllllllllllll
5. Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je

utvrdena ta cena: lll/l

6. Naiin primene metodologijeza dodelu pondera
Kriterijum za dodelu ugovora: najniZa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA I - Op5ti i specifiini reagensi i potroSni materijal za preimplantacionu
a tiku tehnolo mikronizova

Rbr Naziv oonualada Ponudena vrednost bez PDV-a
,,Elta 90 Medical Science" d.o.o. Beograd 670.000,00

PARTIJA 2 - Op5ti i ;pecifiini reagensi i potro5ni materijal zaprenatalnu dijagnostiku
te sekvencir

Rbr Naziv ponudaCa Ponualena vrednost bez PDY-a
..Vivogen" d.o.o. Beograd 529.3 r 0.00

PARTIJA 3 - Potrolni
hromozoma reverznor

artikli za odredivanje mikrodelecionih stanja Y
dot blot tehromozoma reverznom dot blot tehno

Rbr Naziv ponuilaia Ponudena vrednost bez PDY-a

,.MD Solutions" d.o.o. Beograd r 79.000.00

Komisija za predmetnu javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponuilaia kako je
navedeno u dispozitivu Odluke. Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaititu.prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi naiudiocu, i kopla se
istovretneno dostavlja Republidkoj kornisiji zazaititu prava u postupcirna javnih nabavki.

Objaviti:
- na Pofialu Uprave zajavne nabavke
- na internet stranici Narue ioca 

:

Odgovorno lice:
v.d. Di rekto rr'[nstituta

dr Jelena Antid


